РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района
Распоряжение

«1-2. » 2022 г. № 6 У - р

О внесении изменений в состав комиссии по повышению
эффективности управления и распоряжения земельными

участками, находящимися в собственности
МР «Бабаюртовский район»

Для повышения эффективности управления и распоряжения земельными
участками, находящимися в собственности муниципального района
«Бабаюртовский район»:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению эффективности
управления и распоряжения земельными участками, находящимися в
собственности МР «Бабаюртовский район», утвержденный распоряжением
администрации муниципального района № 360-р от 13.11.2020 г.:

- членом комиссии назначить Аталикова М.А, ведущего специалиста отдела
имущественных и земельных отношений, муниципального контроля МР
«Бабаюртовский район» вместо Гарикова С.И.- главного специалиста МКУ
«Управления КС и ЖКХ»;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района Д.П. Исламов
Аджиев А. А.
89287033306